
  
    Přejít k hlavnímu obsahu
  

    
  
    
      
              Gymnázium Písek
      
              
          Toggle navigation
          
          
          
        
          


          
        
                      	
Naše škola 	
Nadační fond
	
Senát Gymnázia Písek
	
GP Times
	
Ze života školy
	
Galerie
	Studijní obory
	ŠVP - školní vzdělávací program
	Školní řád
	Historie
	Vysoké školy
	GDPR
	ŠPP-školní poradenské pracoviště
	Prohlášení o přístupnosti
	
Archiv aktuality


	
Zkoušky 	Přijímací zkoušky
	Nostrifikační zkoušky
	Maturity


	
Pro studenty
	
Ke stažení
	
Výběrová řízení
	
Kontakty

                                      
      

      





  
    
       

  

    
    
                  
                    Přístup byl zamítnut

                                                          
    

      
  Nemáte oprávnění přistupovat na tuto stránku.



      
  


  

    

          
          
    

      
  
  
    
      
        
          
         Informační systém školy
        
      

    

    
      
        [image: Logo Bakaláři]
        Webová aplikace

        Zpřístupňuje rodičům informace o klasifikaci a docházce žáků, osobní rozvrh žáka a změny v něm (odpadlé vyučování, změny v předmětech), akce školy (exkurze, kulturní a sportovní akce), domácí úkoly apod.

        Přihlásit

        Mobilní aplikace

        Oficiální aplikace pro jednodušší přístup k systému Bakaláři na mobilních zařízeních. Aplikace umožňuje přístup k zobrazování známek, rozvrhu a suplování, domácích úkolů, absence, komunikaci mezi rodiči a školou a další informace podobně jako ve webové aplikaci.

        [image: Logo Google Play]

      

    

  

  
    
      
        
          
         Nadační fond
        
      

    

    
      
        [image: Logo Nadační fond]
        Nadační fond Gymnázia Písek je nezisková organizace působící při Gymnáziu Písek již od roku 1998, resp. od 1. 1. 1999. Hlavní činností fondu je podpora výchovné a vzdělávací činnosti na Gymnáziu Písek. Podílí se také na oceňování nejlepších žáků školy. Na těchto stránkách naleznete informace o historii i současnosti fondu, o jeho činnosti a kontaktní informace.

        Přejít

      

    

  

  
    
      
        
          
         Školní knihovna
        
      

    

    
      
      Knihovna školy je přístupná žákům a zaměstnancům.

      Provozní doba:

      Pondělí 13:35 - 15:20

      Úterý 13:30 - 14:15

      Středa 13:35 - 15:20

      Čtvrtek 13:30 - 14:15

      Přejít
  
      

    

  


    
      
        
          
         Senát Gymnázia Písek
        
      

    

    
      
      Posláním Senátu Gymnázia Písek je hájit zájmy studentů a zprostředkovat komunikaci mezi studenty a vedením školy.

      Přejít
  
      

    

  






        Rozvrh hodin

    
  [image: Rozvrhy hodin]



        Školní pokladna

    
  [image: Logo Pokladna]
Přihlásit


 





        Partneři

    
  [image: Logo Edulab]

[image: Logo Agence de promotion du FLE]

[image: Logo Institut Francais Prague]

[image: Logo Evropské centrum jazykových zkoušek]

[image: Logo Unicredit Bank]

[image: Logo DofE]



        Přihlášení

    
   Uživatelské jméno *

 Heslo *



Přihlásit se







        Zřizovatel

    
  [image: Logo Jihočeský kraj]

 

  

        
    
  




  
      
    

      
  © Gymnázium Písek 2019 – 2024 - webmaster --- Prohlášení o přístupnosti


  

  
  


